
Uchwała Nr  104/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 70/VIII/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 70/VIII/2024  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                             Krzysztof Adam  Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  

 

do Uchwały Nr 104/XIII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

Od czasu przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Uchwałą Nr 70/VIII/2024 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonano następujących zmian               

w Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok: 

 

1) Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 51/2025 z 31 marca 2025 roku  

a) plan dochodów ogółem zwiększono o kwotę 34.256,01 zł, w tym plan dochodów 

bieżących zwiększono o kwotę 34.256,01 zł z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące, 

b)  plan wydatków ogółem zwiększono o kwotę  34.256,01 zł, w tym plan wydatków 

bieżących zwiększono o kwotę 34.256,01 zł.  

2) Uchwałą Nr 103/XIII/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

a) plan dochodów ogółem zwiększono o kwotę 33.410,88 zł,  w tym: plan dochodów 

bieżących zwiększono o kwotę 33.410,88 zł, w tym z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące 31.710,88 zł ,  

b)   plan wydatków ogółem zwiększono o kwotę 33.410,88 zł.,  w tym plan wydatków 

bieżących zwiększono o kwotę 33.410,88 zł oraz plan wydatków majątkowych 

zmniejszono o kwotę 0,00 zł, w tym zwiększono na dotację w formie udzielenia 

pomocy JST o kwotę 100.000,00 zł i zmniejszono zadania inwestycyjne o łączną 

kwotę 100.000,00 zł. 

 

W związku z ww. zmianami w Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina wprowadzono 

następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Załącznik Nr 1: 

w  2025 roku: 

Poz. Wyszczególnienie Kwota zmiany 

1 Dochody ogółem 67 666,89 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 67 666,89 

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 65 966,89 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 1 700,00 

2 Wydatki ogółem 67 666,89 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 67 666,89 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 4 481,32 

2.2.1.1 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
100 000,00 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                              Krzysztof  Adam  Klejna 

 


